Pentru aoeste daruri şi jertfe mari-
nimoase subsoriaul în numele epitropiei şi
comitetului parohial esprim şi pe a-
oeastă cale oele mai călduroase şi sinoere
mulţămite tuturor binefăcătorilor amintiţi,
preeusn şi aoelora a căror nume sunt in
duse în diferitele liste de ooleote şi cari
pentru mulţimea numelor nu s’au putut
înşira aioi.

M a r ä ş - 0 ş or hei u, la 12/25 Iunie
1912.

Ştefan Russu
_______ paroh-protopop.

Pentru fiecare cuartir şi grădină.
învăţătorii aleşi sunt datori să conducă

în Dumineci şi sărbăto/i copii la biserică şi
să cânte cu ei la si. liturghie.

Concurenţii au să«şi aştearnă cererile
instruite conform normelor din vigoare, în
terminul indicat, subsemnatului oficiu proto
presbiteral.

Sebeş, 18 Iunie (1 Iulie) 1912.
Oficiul protopresbiteral în conţelegere

cu comitetele parohiale concernente.
Sergiu Medean

protopresbiter.

Nr. 7323/1912 B. (186) 2—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea postului de capelan cu
drept de succesiune în parohia de clasa a IlI-a
V im a-m ică, să escrie a doua oară coucurs din
oficiu cu termin de 30 zile dela prima pub
licare în „Telegraful Român*.

liturgie
formând cor bisericesc şi a-i instrua în gră
dinărit.

Reflectanţii la acest, post să-şi înain
teze rugările concursuale, instruite conform
normelor în vigoare, subsemnatului oficiu pro
topopesc în terminul deschis şi să se prezinte
în comună şi biserică spre a face cunoştinţă
cu poporul.

Lăpu şu l - u ng u re sc la 10/23 Iunie
1912.

Oficiul protopopesc gr. or. al tractului
Cetatea de peatră în conţegere cu comitetul
parohial.

Andrei Luda
adm. prot.

Nr. 720/912. (168) 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea posturilor de învăţători

dela şcoalele mai jos înşirate din tractul
protopresbiteratului rom. gr. or.

Reflectanţii la acest post au a-şi înainta ru-
gările concursuale, instruite conform normelor
în vigoare subsemnatului oficiu protopopesc în
terminul deschis şi a se prezenta în comună
şi biserică, spre a face cunoştinţă cu poporul.

Lăpuşn l - ungur e sc , la 12/25 Iunie
1912.

Oficiul protopopesc gr.-or. al tractului
„Cetatea de peatră" în conţelegere cu comi
tetul parohial.

Andrei liiidu
adm. prot.

Ad. Nr. pp. 675/1912 (187) 3—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de paroh din

comuna Gherofi-Dângău cu tilia Banffi-Dângău
prin aceasta să deschide concurs cu termin
de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful
Român“.